atribui ções l egais e e:n conformidade com a autorizaçAo constante na LEI Nº 218 DE 19 DE 
DEZOORO DE 2016. 

D BC R 1 ! A: 

Art. 1 ° - Fica aberto no corrente Exerclcio, Crédito lldiclonal Suplementar no 
Orçamento Geral desta entidade, no valor de R$ 926.000, 00 (Novecentos e Vinte e Seis Mil 
Reais), dest i nado ao reforço das seguintes Dotações. 

Valor da Supl-,taçlo por Anulaçlo CS. Dot&çlo 

02.01.00 • GAIIllltl DO PUfflTO 
04-122-0002 2.004 • HA!IUTENÇAO DO GABINETE DO PRE!l:ITO 

3.1.90.13 - Obrlgaçõea Patronais 

02 . 02 . 00 • uatllWW.